LA REVISIÓN A ESTUDIOS Y DISEÑOS Y LA INTERVENTORÍA 
INTEGRAL (ADMINISTRATIVA, FINANCIERA, CONTABLE, 
AMBIENTAL, SOCIAL, JURÍDICA Y TÉCNICA) AL 
MEJORAMIENTO DEL ESTADIO JULIO CESAR SÁNCHEZ DEL 
CASCO URBANO DEL MUNICIPIO DE ANAPOIMA 
CUNDINAMARCA 

VALOR DEL CONTRATO 

CIENTO OCHENTA Y SEIS MILLONES TRESCIENTOS SETENTA 
Y TRES MIL DOSCIENTOS SETENTA Y SEIS PESOS 
($186.373.276,00.) M/CTE, incluido costos, gastos, impuestos (IVA), 
tasas y demás contribuciones a que hubiere lugar. 

PLAZO DEL CONTRATO 
OCHO (8) MESES Y 15 DÍAS CALENDARIO, contados a partir de la 
suscripción del acta de inicio o emisión de orden de inicio del presente